SỞ GD&ĐT THANH HÓA
TRƯỜNG THPT CHUYÊN LAM SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 113/QĐ-CLS
	                 Thanh Hóa, ngày 14 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Trường Văn hóa, an toàn về An ninh trật tự”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHUYÊN LAM SƠN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường THPT nhiều cấp học;

         Căn cứ công văn số 2452/SGDĐT-GDTrH ngày 13 tháng 9 năm 2022 của Sở GDĐT Thanh Hóa V/v: Triển khai tháng cao điểm phòng, chống ma túy – HIV/AIDS; phòng, chống tội phạm đợt 1 năm học 2022 – 2023;
Điều1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống ma túy – HIV/AIDS; phòng, chống tội phạm năm học 2022 – 2023 của trường THPT Chuyên Lam Sơn gồm các ông, bà có tên ( trong danh sách kèm theo).
 Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống ma túy – HIV/AIDS; phòng, chống tội phạm năm học 2022 – 2023 có nhiệm vụ:

-Tham mưu cho nhà trường xây dựng quy chế hoạt động, tổ chức thực hiện Kế hoạch phòng, chống ma túy – HIV/AIDS; phòng, chống tội phạm năm học 2022 – 2023
- Tổ chức tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ giáo viên, phụ huynh, học sinh, triển khai tháng cao điểm phòng, chống ma túy – HIV/AIDS; phòng, chống tội phạm đợt 1 năm học 2022 – 2023.

- Tổ chức sơ kết, tổng kết, đánh giá kết quả triển khai hoạt động, đề xuất khen thưởng các cá nhân, tập thể có thành tích suất sắc

Điều 3. Các Tổ chức, bộ phận liên quan, cán bộ, giáo viên và cá nhân có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

    HIỆU TRƯỞNG
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;
--Sở GD&ĐT Thanh Hóa ;
- Lưu: VT, THPT Chuyên Lam sơn

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LAM SƠN
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG CHỐNG MA TÚY, HIV/AIDS; PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM ĐỢT 1 NĂM HỌC 2022 - 2023
(Ban hành theo quyết định số 113 ngày 14 tháng 9 năm 2022

của Hiệu trưởng trường THPT chuyên Lam Sơn)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Nguyễn Thanh Sơn
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2.
	Nguyễn Văn Dũng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng Ban

	3.
	Lê Trung Dũng
	Bí thư Đoàn trường
	Ban viên

	4.

	GVCN 10 Toán 1
	Ban viên

	5.
	Nguyễn Đình Thanh
	GVCN 10 Toán 2
	Ban viên

	6.
	Lương Viết Mạnh
	GVCN 10 Lý
	Ban viên

	7.
	Lê Văn Đậu
	GVCN 10 Hóa
	Ban viên

	8.
	Lê Hồng Điệp
	GVCN 10 Sinh
	Ban viên

	9.
	Nguyễn Đặng Phú
	GVCN 10 Tin
	Ban viên

	10.
	Lê Thị Phương Thúy
	GVCN 10 Văn
	Ban viên

	11.
	Trịnh Thị Hường
	GVCN 10 Sử
	Ban viên

	12.
	Nguyễn Thị Hồng
	GVCN 10 Địa
	Ban viên

	13.
	Đỗ Kim Quy
	GVCN 10 Anh 1
	Ban viên

	14.
	Lê Linh Hương
	GVCN 10 Anh 2
	Ban viên

	15.

	GVCN 11 Toán 1
	Ban viên

	16.

	GVCN 11 Toán 2
	Ban viên

	17.
	Nguyễn Bá Tư
	GVCN 11 Lý
	Ban viên

	18.
	Mai Châu Phương
	GVCN 11 Hóa
	Ban viên

	19.
	Lê Thị Thủy
	GVCN 11 Sinh
	Ban viên

	20.
	Phạm Thị Nga
	GVCN 11 Tin
	Ban viên

	21.
	Trương Thị Giang
	GVCN 11 Văn
	Ban viên

	22.
	Phan Thị Hà
	GVCN 11 Sử
	Ban viên

	23.
	Hoàng Huyền Trang
	GVCN 11 Địa
	Ban viên

	24.

	GVCN 11 Anh 1
	Ban viên

	25.

	GVCN 11 Anh 2
	Ban viên

	26.

	GVCN 12 Toán 1
	Ban viên

	27.

	GVCN 12 Toán 2
	Ban viên

	28.
	Nguyễn Hoàng Hà
	GVCN 12 Lý
	Ban viên

	29.
	Lê Văn Đạt
	GVCN 12 Hóa
	Ban viên

	30.
	Nguyễn Thị Thủy
	GVCN 12 Sinh
	Ban viên

	31.
	Trịnh Hồng Nam
	GVCN 12 Tin
	Ban viên

	32.
	Lê Thị Nhung
	GVCN 12 Văn
	Ban viên

	33.
	Lê Thị Ái
	GVCN 12 Sử
	Ban viên

	34.
	Hoàng Huyền Trang
	GVCN 12 Địa
	Ban viên

	35.

	GVCN 12 Anh 1
	Ban viên

	36.

	GVCN 12 Anh 2
	Ban viên

(Danh sách này có 36 người)